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РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ИСПИТА  ИЗ ПРЕДМЕТА ТЕОРИЈА ТОКА И КАПАЦИТЕТ САОБРАЋАЈНИЦА ОДРЖАНОГ 23.01.2023.ГОД.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Бр. индекса
	Остварени %
	Остварено бодова

	1.
	Томашевић Анђела
	1520/20
	71 %
	42,6

	2.
	Митровић Ружица
	1502/20
	58 %
	34,8


Закључно са редним бројем 2. 
Напомена:

Усмени део испита одржаће за студенте који су положили оба колоквијума и студенте који су полагали писмени део испита  у среду 25.01.2023.године у 09.00 часова. Остали студенти нису положили писмени део испита. Уколико студент жели да оствари увид у сопствени рад потребно је да се обрати у кабинет бр.44. 
                                                                                                                                    У Добоју,

23. јануар 2023. год.
____________________________

Проф. др Марко Суботић, дис

